- 1 -

2025年 10月 27日

株主各位

会 社 名  株式会社 Liberaware

代表者名  代表取締役 閔 弘圭

（コード番号：218A 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 市川 純也

（TEL 043-497-5740）

「第９回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項（交付書面省略事項）」

の一部訂正について

当社「第９回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項（交付書面省略事項）」につきまして、

一部訂正すべき事項が生じましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

【訂正項目】 第９回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項（交付書面省略事項） 42ページ

連結計算書類に係る会計監査報告

【訂正箇所】 訂正箇所は＿を付して表示しております。

（訂正前）

連結計算書類に対する意見を表明するために、会社及び連結子会社の財務情報に関する十分かつ適切な監査証

拠を入手する。監査人は、連結計算書類の監査に関する指示、監督及び実施に関して責任がある。監査人は、

単独で監査意見に対して責任を負う。

（訂正後）

連結計算書類に対する意見表明の基礎となる、会社及び連結子会社の財務情報に関する十分かつ適切な監査証

拠を入手するために、連結計算書類の監査を計画し実施する。監査人は、連結計算書類の監査に関する指揮、

監督及び査閲に関して責任がある。監査人は、単独で監査意見に対して責任を負う。

以上